

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Rosemeier GmbH
Anhängervertrieb
Stahler Weg 3
32805 Horn-Bad Meinberg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220700540
Kundennr.: 11702
Datum: 7. Juli 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220700574 vom 06.07.2022: Externe Belegnr. W2126716:				
1	20198		Türfeststeller komplett, 29 x 65 x 43 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,30 kg	5	Stück	3,28	16,40
2	42751		BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,40 kg	10	Stück	2,07	20,70
3	40058		BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,95 kg	10	Stück	2,33	23,30
4	90068		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1030/SL 1240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 9,00 kg	20	Stück	7,02	140,40
5	20109		DE HAAN THRD 24150 Tandemkotflügel, D 2420/12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,20 kg	1	Stück	60,02	60,02
6	664		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 20 kg	1	Stück	24,90	24,90
			Summe Lieferung DI220700574				285,72
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	285,72
						19% MwSt.	54,29
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	340,01

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220700540

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220700540 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 16,850

Lief. an Adresse

Rosemeier GmbH
Anhängervertrieb
Stahler Weg 3
32805 Horn-Bad Meinberg
Deutschland